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Think ahead.
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Tork Xpressnap Fit® fehér adagolos
szalvéta

Tegye még hatékonyabba vallalkozasat! A Tork Xpressnap Fit® Advanced szalvétak gyorséttermekbe,
barokba, kocsmakba és gyorsbifékbe tokéletesek. A Tork Xpressnap Fit® nemcsak tébb vendég
kiszolgalasara alkalmas két utantoltés kozott — a hagyomanyos szalvétaadagoldkkal 6sszehasonlitva —,
hanem a taroléhelyigényt is csokkenti, és tobb mint 50%-kal mérsékli a hasznalat nélkil eldobott szalvétak
szamat. A 2 rétegC Tork Xpressnap Fit® fehér adagolds szalvéték az olyan helyek szamara idedlisak,
amelyek szaméra fontos a még jobb vendégélmény megteremtése.

. Kimondottan a Tork Xpressnap® Fit adagolorendszerhez késziilt szalvéta.

. Helytakarékos hajtogatas, amelybdl széthajtva teljes méretli szalvéta lesz.

. Kompakt csomagoladsa megkonnyiti a szallitast és raktarozast
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For Wiping

The mark of
responsible forestry
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Term(?(k- és szallitasi rendszer

adato

Szallitasi adatok

EAN-k6d

Csomagoléanyag

Darab

Szdllit6i egységek soronként
Sor/raklap

Brutt6 tdmeg

Magassag

Hossz

Szélesség

Nett6 tomeg

Térfogat

N14

Nyomtatas
No

Hajtogatott szélesség
8.3cm

Szélesség hajtogatas nélkdil
16.5cm

Fogyasztoi egységek
(CON)

7322541071831
Banderole / Shrink

720

880 g
100 mm
255 mm
220 mm
860.4 g

5.61 dm3

Kompatibilis termékek

= N

272901 272900

Tork Xpressnap Fit® Tork Xpressnap Fit®

pultra tehet6
szalvétaadagold

asztali szalvétaadagold
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Min&ség
Advanced
Multifold Z

Prégelés
Yes

Szin
Fehér

Szallit6i egységek
(TRP)
7322541071848

Carton

4320 (6 CON)

5.7 kg
267 mm
446 mm
308 mm
5.2 kg

36.68 dm3

Réteg
2

Hajtogatott hossz
10.7 cm

Hossz hajtogatas nélkul
21.3cm

Raklap
(PAL)

7322541206677

181440 (42 TRP)
6

7

237.8 kg

2019 mm

1200 mm

800 mm

216.81 kg

1.54 m3



